

2stk.marcipanæg & dragéæg i grøn æske

Varenr.: 220388

Ingredienser:

Sukker, MANDLER (21,8%), kakaopulver, vand, flormelis, kakaomasse, glukose sirup, skummetMÆLKspulver, kakaosmør, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje, sherry, naturlig aroma), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin), kakaopasta, sødMÆLKspulver, glukose 84%, konserveringsmiddel (alkohol), invertsukker sirup, SMØR, HVEDEMEL, karamel, vegetabilsk fedt(solsikke), salt, vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

Allergener:

GLUTEN, HVEDE, MANDLER, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 1 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1962 kJ 468,7 kcal	2786 kJ 665,6 kcal
Fedt	29 g	41 g
- mættede fedtsyrer	11 g	16 g
Kulhydrat	43 g	60 g
- sukkerarter	37 g	52 g
Kostfibre	4,4 g	6,2 g
Protein	8 g	11,4 g
Salt	0,07 g	0,1 g
Natrium		

Brune dragéæg m. stracciatella i grøn

Varenr.: 220414

Ingredienser:

Sukker, kakaopulver, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, vegetabilsk kul), aroma (hibiscus, vanilje), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin), kakaosmør, kakaopasta, SMØR, HVEDEMEL, vegetabilsk fedt(solsikke), glukose sirup, salt, vegetabilsk fedt (palme), hævemiddel (ammoniumbicarbonat).

Allergener:

GLUTEN, HVEDE, MÆLK, SMØR, SOJA LECITHIN.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1911 kJ	1815 kJ
	456,5 kcal	433,6 kcal
Fedt	28 g	27 g
- mættede fedtsyrer	17 g	16 g
Kulhydrat	45 g	43 g
- sukkerarter	39 g	37 g
Kostfibre	2,9 g	2,8 g
Protein	5,1 g	4,8 g
Salt	0,13 g	0,12 g
Natrium		

Mix a marcipanæg & choko.æg**Varenr.: 220495****Ingredienser:**

Sukker, MANDLER (17,3%), kakaomasse, kakaosmør, vand, sødmÆLKspulver, glukose sirup, FLØDE, lakridspulver (1,1%), ananas, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), aroma (hindbær, vanilje, naturlig aroma, lakrids, pistacie, appelsin), invertsukker sirup, farvestof (gulerodskoncentrat, vegetabilsk kul, caroten, brilliant blue), VALLEpulver koncentrat, emulgator (SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), glukose 84%, appelsinkoncentrat, havtorn pulp, konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), appelsin, MÆLKEprotein, karamel, syre (citronsyre), stabilisator (xanthangummi, guar gummi), PISTACIENØDDE pasta, maltodextrin, modificeret stivelse (hydroxypropyldestivelsephosphat), HASSELNØDDEmasse, ammoniumchlorid, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), ethanol alkohol 96% vol, majsstivelse, karamelliseret sukker, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat.

Allergener:

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOULDIOXID og SULFITTER, VALLE.

Tilsætningsstoffer**Nettovægt:** 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	2020 kJ	1757 kJ
	482,6 kcal	419,7 kcal
Fedt	29 g	25 g
- mættede fedtsyrer	13 g	11 g
Kulhydrat	46 g	40 g
- sukkerarter	42 g	36 g
Kostfibre	4,3 g	3,7 g
Protein	7,4 g	6,4 g
Salt	0,3 g	0,27 g
Natrium		

Marcipanæg, fyldte chokoæg & påskeskum

Varenr.: 220617

Ingredienser:

Sukker, MANDLER (14,5%), vand, glukose-fruktose sirup, kakaomasse, kakaosmør, sødmÆLKspulver, gelatine, glukose sirup, emulgator (sorbitantristearat, SOJA lecitin, mono- og diglycerider af fedtsyrer), FLØDE, ananas, konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), invertsukker sirup, aroma (hindbær, naturlig aroma, vanilje, lakrids, pistacie, appelsin) (0,3%), farvestof (gulerodskoncentrat, carminer, vegetabilsk kul, caroten, brilliant blue), glukose 84%, syre (citronsyre), VALLEpulver koncentrat, salt, vegetabilsk fedt (kokosolie), appelsinkoncentrat, havtorn pulp, karamel, appelsin, konsistensmiddel (dextrin, glyceroltriacetat), MÆLKEprotein, PISTACIENØDDE pasta, stabilisator (xanthangummi, guar gummi), HASSELNØDDEmasse, maltodextrin, modificeret stivelse(hydroxypropyldestivelsephosphat), ammoniumchlorid, fortykkelsesmiddel (johannesbrødkernemel), ethanol alkohol 96% vol, karamelliseret sukker, majsstivelse, modificeret stivelse, appelsinjuice koncentrat.

Allergener:

FLØDE, HASSELNØDDER, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SOJA LECITHIN, SVOVLDIOXID og SULFITTER, VALLE.

Tilsætningsstoffer

Nettovægt: 0 g

Næringsindhold:	pr. 100 g:	pr. enhed:
Energi	1801 kJ	5402 kJ
	430,2 kcal	1.290,5 kcal
Fedt	19 g	56 g

- mættede fedtsyrer	7 g	21 g
Kulhydrat	57 g	170 g
- sukkerarter	50 g	149 g
Kostfibre	3 g	8,9 g
Protein	7,2 g	21,6 g
Salt	0,17 g	0,52 g
Natrium		
